
БЕРЕЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 
РЕШЕНИЕ

 
22 сентября 2020 г.                      № 20/55
 

г. Березовский

О внесении изменений в составы участковых избирательных
комиссий избирательных участков    

 Заслушав  информацию  председателя  Комиссии Костиной  Н.Н.,

рассмотрев заявления об освобождении от обязанностей членов комиссии с

правом решающего голоса и заявления о согласии на назначение членами

комиссии с правом решающего голоса, руководствуясь подпунктом 1) и 2)

пункта  6  статьи  30  Избирательного  кодекса  Свердловской  области,

постановлением  Избирательной  комиссии  Свердловской  области  от  19

августа 2020 г. №25/172 «О внесении изменений в составы территориальных

избирательных  комиссий»  Березовская  городская  территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Внести следующие изменения в составы участковых избирательных

комиссий:

освободить  Радионову  Марию  Александровну,  выдвинутую

политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ», от обязанностей члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка №1140 с правом решающего голоса;

назначить Сосновских Елену Геннадьевну, выдвинутую политической

партией  «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ  ПАРТИЯ  РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»,  членом  участковой  избирательной  комиссии

избирательного участка №1140 с правом решающего голоса;

освободить  Фролушина  Эдуарда  Михайловича,  выдвинутого



политической  партией   «Российская  экологическая  партия  «Зелёные»,  от

обязанностей  члена  участковой  избирательной  комиссии  избирательного

участка №1145 с правом решающего голоса;

назначить Павловскую Валерию Игоревну, выдвинутую политической

партией «Российская экологическая партия «Зелёные», членом участковой

избирательной  комиссии  избирательного  участка  №1145  с  правом

решающего голоса;

освободить Якимова Дмитрия Юрьевича, выдвинутого Всероссийской

политической  партией  «ЗАЩИТНИКИ  ОТЕЧЕСТВА»,  от  обязанностей

заместителя  председателя  и  члена  участковой  избирательной  комиссии

избирательного участка №1153 с правом решающего голоса;

назначить  Матышнюк  Марину  Сергеевну,  выдвинутую  собранием

избирателей по месту работы, членом участковой избирательной комиссии

избирательного участка №1153 с правом решающего голоса;

освободить Рагозину Светлану Сергеевну, выдвинутую Всероссийской

политической  партией  «ЕДИНАЯ  РОССИЯ»,  от  обязанностей  члена

участковой  избирательной  комиссии  избирательного  участка  №1162  с

правом решающего голоса;

назначить  Сюзеву  Лидию  Леонидовну,  выдвинутую  Всероссийской

политической  партией  «ЕДИНАЯ  РОССИЯ»,  членом  участковой

избирательной  комиссии  избирательного  участка  №1162  с  правом

решающего голоса;

освободить  Кондакову  Юлию  Львовну,  выдвинутую  собранием

избирателей, от обязанностей заместителя председателя и члена участковой

избирательной  комиссии  избирательного  участка  №1170  с  правом

решающего голоса;

назначить  Васильеву  Ольгу  Александровну,  выдвинутую  собранием

избирателей по месту работы, членом участковой избирательной комиссии

избирательного участка №1170 с правом решающего голоса;

освободить  Гришко  Марианну  Владимировну,  выдвинутую

2



Всероссийской  политической  партией  «ЗАЩИТНИКИ  ОТЕЧЕСТВА»,  от

обязанностей  члена  участковой  избирательной  комиссии  избирательного

участка №1174 с правом решающего голоса;

назначить Ахметханову Галину Александровну, выдвинутую собранием

избирателей по месту работы, членом участковой избирательной комиссии

избирательного участка №1174 с правом решающего голоса.

2.  Направить  настоящее  решение  Избирательной  комиссии

Свердловской  области,  участковым  избирательным  комиссиям

избирательных  участков  №1140,  1145,  1153,  1162,  1170,  1174  и

опубликовать  на  сайте  Березовской  городской  территориальной

избирательной комиссии. 

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя комиссии Костину Н.Н.

Председатель
Березовской городской

территориальной избирательной
комиссии     Н.Н.Костина

Секретарь заседания
Березовской городской

территориальной избирательной
комиссии   Н.В.Лавелина

3


	БЕРЕЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ
	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

